
UCHWAŁA NR XXVI/231/2020 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 28 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/299/2018 z dnia 25 maja 20I8r. Rady Powiatu Mieleckiego dotyczącej 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Mieleckiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Mielecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z2020r. poz. 920) w związku z art. 15 ust. \ pkt 6 i ust. 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944)

§ 1. W uchwale Nr XLII/299/2018 z dnia 25 maja 2018r. Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Mieleckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Mielecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 05.06.2018r. poz. 2662) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.

Rada Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje:

Przewodniczący Rady Powiatu 
Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: BE6E8399-09BC-42A9-S4B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/231/2020 
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 28 grudnia 2020 r.

Lp.
Nr

drogi Nazwa drogi km
początku km  końca Dług.

całkow.
lokalizacja
przystanku Str. drogi M iejscow ość Nazwa

zw yczajow a

N r przystanku
Indeks zarządcy  

drogi Gm inastrona
prawa strona lewa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 1 118R
P adew  Narodow a - 
W ola Baranowska 0 1611 1611

2 1 121R
S u c h o rz ó w -
G aw łuszow ice 6817 16833 10016

6+817 l i 0 Su Chorzów Przykop II 02 21 121110 Padew Narodowa
7+820 l i p Przykop Przykop I 04 19 121 12 0 Padew Narodowa

8+545 l i p Przykop
Przykop
skrzyżowanie 06 17 121 13 0 Padew Narodowa

9+705 l iD Zaduszniki Zaduszniki I 08 15 121 210 Padew Narodowa
10+025 l i p Zaduszkiki Zaduszniki 10 13 121 220 Padew Narodowa
10+960 l i  d Zaduszkiki Zaduszniki wiadukt 12 11 121 230 Padew Narodowa
11+945 l i p Kabłów Keblów 14 09 121 310 Padew Narodowa
13+470 l i p Rożniaty. Rożniaty 16 07 121 320 Padew Narodowa
13+925 l i p Rożniaty Rożniaty sklep 18 05 121 330 Padew Narodowa

14+570 I Rożniaty
Rożniaty
skrzyżowanie 03 121 340 Padew Narodowa

14+680 P Rożniaty
Rożniaty
skrzyżowanie 20 121 410 Padew Narodowa

15+370 l i p Rożniaty Rożniaty I 22 01 121 420 Padew Narodowa

3 1 123R
Dym itrów  Duży - 
Dom acyny W ielkie 1566 ' 2820 1254

0+125 l i p Domacyny Domacyny wieś 02 03 123 110 Padew Narodowa
1+195 I i p Domacyny Domacyny kościół 04 01 123 120 Padew Narodowa

4 1 124R Knapy -  Za równie 3208 5717 2509
3+760 l i p Zarównie Zarównie l 02 03 124110 Padew Narodowa
4+900 l i p Zarównie Zarównie II 04 01 124 120 Padew Narodowa

5 1 134R
P adew  Narodowa- 
Babule 0 12293 12293

Id: BE6E8399-09BC-42A9-84B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 1



3+475 l i p Zarównie Zarównie szkoła 02 07 134110 Padew Narodowa

3+710 P _ ............ Zarównie
Zarównie
skrzyżowanie 09 134 410 Padew Narodowa

5+605 l i p Piechot/ Piechoty 04 05 134 210 Padew Narodowa
6+590 l i p Babule Babule szkoła 06 03 134 310 Padew Narodowa
8+240 l i p Babule Babule Koniec 08 01 134 320 Padew Narodowa

6 1 135R
P adew  Narodowa- 
Przykop 0 5311 5311

2+760 l i p Woików Woików 02 03 135110 Padew Narodowa
4+275 M d Domacvnv Kościół 04 01 135 210 Padew Narodowa

7 1 136R
Padew  Narodowa - 
Kebfów 0 3780 3780

1+180 l i p Padew Padew Osiedle 02 05 136 110 Padew Narodowa
1+985 M d Kebłów Kebłów Kolonia 04 03 136 120 Padew Narodowa
3+100 M ? ..... Kebłów Kebłów 06 01 136 130 Padew Narodowa

8 1 137R Jaślany -  Józefów 0 5020 5020
0+140 l i p Jaślany Jaślany P.K 02 05 137110 Tuszów Narad.
1+605 I i d Jaślany Jaślany Koścół 04 03 137 120 Tuszów Narad.
3+700 l i  d Józefów Józefów 06 01 137 210 Tuszów Naród.

9 1 1 3 8 R Jaślany - C zaikow a 0 2967 2967
1+040 Mp Pluty Pluty I 02 03 138 110 Tuszów Narad.
2+010 l i p Pluty Pluty II 04 01 138 120 Tuszów Narad.

10 1 139R
Grochowe I -  
S am ó w 0 5822 5822

0+860 l i p Grochowe Grochowe Wieś 02 13 139110 Tuszów Naród.
2+300 I Czaikowa Czaikowa most 14 139 270 Tuszów Naród.
2+520 M p  ................ Czaikowa Czaikowa Szkoła 04 11 139 210 Tuszów Narad.
3+415 l i p Czaikowa Czaikowa Kapliczka 06 09 139 220 Tuszów Narad.
3+960 l i p Czaikowa Piachy 08 07 139 230 Tuszów Narad.
6+230 Mp Sarnów Samów II 10 05 139 240 Tuszów Narad.
5+655 l i p Samów Samów! 12 03 139 250 Tuszów Naród.

5+790 l i p Samów
Samów
Skrzyżowanie 14 01 139 260 Tuszów Narad.

11 1 140R

Tuszów -Sarnów -
Ostrowy
B aranow skie 0 14960 14960

0+375 l Tuszów Narodowy
Tuszów Narodowy 
U.G. 11 140110 Tuszów Naród.

0+400 P Tuszów Narodowy
Tuszów Narodowy 
U.G. 02 140 120 Tuszów Narad.

Id: BE6E8399-09BC-42A9-84B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 2



1+130 l i p Tuszów Narodowy Tuszów Narodowy 04 09 140 210 Tuszów Naród.
2+310 I Grochowe [ Grochowe! OSP 13 140 310 Tuszów Naród.
2+790 Lip.... Grochowe I Grochowe I Szkoła 06 07 140 410 Tuszów Naród.

3+365 l ip Grochowe II
Grochowe li 
Chruściele 08 05 140 510 Tuszów Naród.

7+100 IJP.  ........... Hyki Debiaki Hyki Debiaki Młyn 10 03 140 610 Tuszów Naród.
7+880 l ip Hyki Debiaki Hyki Debiaki Szkoła 12 01 140 710 Tuszów Narad.

12 1 141R
Ulica W ojska  
Polskiego w  Mielcu 0 4560 4560

0+065 P......... . Mielec Cyranowska 02 141 430 Mielec Miasto
0+095 I Mielec Cyranowska 13 141 420 Mielec Miasto
0+530 I Mielec Brama Główna 11 141 410 Mielec Miasto
0+770 p Mielec Brama Główna 04 141 310 Mielec Miasto
1+300 I Mielec Rondo SSE 09 141 240 Mielec Miasto
1+480 P Mielec Rondo SSE 06 141 230 Mielec Miasto
1+785 I Mielec Zielona Budka 07 141 220 Mielec Miasto
1+890 p Mielec Zielona Budka 08 . 141 21 0 Mielec Miasto
2+420 p il Mielec Brama Wschodnia 10 05 141 140 Mielec Miasto
2+745 p il Mielec Sanq!as 12 03 141 130 Mielec Miasto
3+675 [ Mielec Mościska 01 141 120 Mielec Miasto
3+755 P.................. Mielec Mościska 14 141 110 Mielec Miasto

13 1 142R
C hrząstów  -  
C horzelów  - Trześń 0 ‘ 6942 6942

4+065 l ip Chorzelów Chorzelów 02 03 142 210 Mielec
6+225 l i  d Ławnica Ławnica Most 04 01 142 31 0 Gawłuszowice

14 1 143R
Gaw łuszowice -  
C h rz ę s tó w -M ie le c 0 15304 15304

1+585 l i p Kliszów Kliszów li 02 35 143110 Gawłuszowice
2+215 l i p Kliszów Kliszów 04 33 143 12 0 Gawłuszowice
3+083 l i p Kliszów Kliszów 06 31 143 13 0 Gawłuszowice
5+330 l i p Brzyście Brzyście Wał 08 29 143 210 Gawłuszowice
5+810 l i p Chrząstów Chrząstów V Wał 10 27 143 310 Mielec
6+795 l ip Chrząstów Chrząstów IV Szkoła 12 25 143 320 Mielec
7+220 l ip Chrząstów Chrząstów m wieś 14 23 143 330 Mielec
7+875 l ip Chrząstów Chrząstów II Młyn 16 21 143 410 Mielec
8+575 l ip Chrząstów Chrząstów ł 18 19 143 420 Mielec

9+435 I IP ................ Chrząstów
Złotnik)V 
Skrzyżowanie 20 17 143 430 Mielec

10+445 JJ_B_________ Złotnik! Złotnik! IV SKR 22 15 143 510 Mielec

Id: BE6ES399-09BC-42A9-84B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 3



11+355 l i p Ziotniki Złotniki III Sklep 24 13 143 530 Mielec
11+995 l i p Zlotniki Zlotniki łl Biblioteka 26 11 143 540 Mielec
12+620 l i p Ziotniki Złotniki I Szkoła 28 09 143 550 Mielec

13+165 l i p Złotnik)
Kilińskiego IV 
Oczyszczalnia 30 07 143 570 Mielec

13+905 l i p Mielec
Kilińskiego lii 
Tarqowica 32 05 143 610 Mielec

14+495 l i p Mielec Ki!ińskieqo !l Gryf 34 03 143 710 Mielec
14+855 I zat Mielec Ki!ińskieqo l W-wska 01 143 720 Mielec

14+915 Dzat. Mielec
Kilińskiego l 
Sekowskieqo 36 143 730 Mielec

15 1 144R
Brzyście - Tuszów  
Mały 0 4630 4630

0+960 l i p Brzyście Brzyście Kolonia 02 05 144 210 Gawłuszowice
1+990 l i p Babicha Babicha 04 03 144 310 Tuszów Naród.

4+530 l i p Tuszów Mały
Tuszów Mały 
Skrzyżowanie 06 01 144 41 0 Tuszów Narad.

15 1 145R
M łodochów  - 
Brzyście 0 6345 6345

0+435 l i p Młodochów Młodochów iii 02 21 145110 Gawłuszowice
1+215 l i  p ........... Mlodochów Młodochów El Pętla 04 19 145 120 Gawłuszowice
1+985 l i p Młodochów Młodochów [ 06 17 145 13 0 Gawłuszowice
2+410 l i p Borki Nizińskie Borki Nizińskie IV 08 15 145 210 Tuszów Narad.

3+010 l i p Borki Nizińskie
Borki Nizińskie lii 
Klub 10 13 145 220 Tuszów Narad.

3+465 M d Borki Nizińskie
Borki Nizińskie ii 
Remiza 12 11 145 230 Tuszów Naród.

3+875 l i p Borki Nizińskie
Borki Nizińskie I 
Szkoła 14 09 145 240 Tuszów Naród.

5+260 l i p Brzyście Brzyście IV Sklep 16 07 145 410 Gawłuszowice
5+715 l i p Brzyście Brzyście lii 18 05 145 420 Gawłuszowice
5+940 l i p Brzyście Brzyście li 20 03 145 430 Gawłuszowice
6+150 P _ ...... Brzyście Brzyśde i Zaiazd 22 01 145 440 Gawłuszowice

17 1 146R
Borki N izińskie - 
Babicha 0 2247 2247

0+920 l i p Babicha Babicha 1 04 01 146 110 Tuszów Narodowy
2+200 IIP - ..... Babicha Babicha II 02 03 146 120 Tuszów Narodowy

18 1 147R
Gliny W ielkie- 
Gaw łuszowice 0 11079 11079

5+885 l i p Gliny Małe Gliny Maie 11 02 11 147 210 Borowa
6+910 l i p Gliny Małe Gliny Maie Wat 04 09 147 220 Borowa

Id: BE6E83 99-09BC-42A9-84B7-25E997CE963 E. Podpisany Strona 4



8+840 l ip Ostrówek Ostrówek Koniec 06 07 147 310 Gawłuszowice
9+435 U p .......... Ostrówek Ostrówek Szkoła 08 05 147 320 Gawłuszowice
10+415 l ip Gawłuszowice Ostrówek Sklep 10 03 147 330 Gawłuszowice
10+980 l ip Gawłuszowice Gawłuszowice 12 01 147 340 Gawłuszowice

19 1 148R G liny Małe-Borowa 0 4834 4834
1+640 l ip Giny Małe Ujście Gliny Małe Szkoła 02 01 148110 Borowa

20 1 149R
G liny M ałe-Sadkowa  
Góra 0 2549 2549

0+035 l ip Gminy Małe Gminy Małe Sklep 02 03 149 110 Borowa
0+930 lip Gminy Małe Gliny Małe I 04 01 149 120 Borowa

21 1 150R
G liny W ie lk ie - 
Łysaków 0 3402 3402

1+380 lip Łysakówek Łysakówek 02 05 150 110 Borowa
2+025 lip Łysaków Łysaków Stawy 04 03 150 120 Czermin
3+330 lip Łysaków Łysaków Budy 06 01 150 130 Czermin

22 1 1 5 1 R
Górki -  Czerm in - 
Rzędzianow ice 0 8962 8962

0+075 l ip Górki Górki 02 15 151110 Borowa
1+380 P Łysaków Łysaków 04 151 210 Czermin
1+530 I Łysaków Łysaków 13 151 220 Czermin
2+420 I Łysaków Łysaków Budy 11 151 230 Czermin
2+455 P Łysaków Łysaków Budy 06 151 240 Czermin
3+500 P Łysaków Łysaków Gady 08 151 310 Czermin
3+635 I Łysaków Łysaków Gady 09 151 320 Czermin
5+060 I Czermin Czermin UG 07 151 410 Czermin
5+165 P Czermin Czermin UG 10 151 420 Czermin
5+970 I Czermin Czermin li 05 151 510 Czermin
6+040 P...................... Czermin Czermin I! 12 151 520 Czermin

7+590 I Rzedzianowice
Rzędzianowice
Olszyny 03 151 610 Mielec

7+660 P Rzedzianowice
Rzędzianowice
Olszyny 14 151 620 Mielec

8+365 lip  ............ Rzedzianowice
Rzędzianowice
Kolonia 16 01 151 630 Mielec

23 1 1 5 2 R

Borowa -  Czerm in - 
W ola M ielecka - 
K iełków  - Przecław 0 27440 27440

6+270 l ip Czernin Czermin Zawada i 02 51 152 31 0 Czermin

7+270 l ip Czermin
Czermin Zawada II 
MKS 04 49 152 320 Czermin

Id: BE6E8399-09BC-42A9-84B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 5



8+440 l ip Trzciana Trzciana I 06 47 152 410 Czermin
9+210 l ip Trzciana Trzciana Wiatrak 08 45 152 420 Czermin
10+000 H d Trzciana Trzciana Szkoła 10 43 152 430 Czermin
11+430 l ip Trzciana Trzcian II 12 41 152 440 Czermin

12+405 l ip Wola Mielcka
Wola Mielcka 
Spółdzielnia 14 39 152 510 Mielec

13+145 l ip Wola Mielcka Wola Mielecka MKS 16 37 152 520 Mielec
13+840 H p Wola Mielcka Wola Mielecka II 18 35 152 530 Mielec
14+340 Wola Mielcka Wola Mielecka VI 33 152 610 Mielec
14+375 P Wola Mielcka Wola Mielecka VI 20 152 620 Mielec
15+025 l ip Podleszany Podleszany I 22 31 152 630 Mielec

15+560 l ip Podleszany
Podleszany II 
"Kapliczka" 24 29 152 640 Mielec

16+265 l ip Podleszany
Podleszany III 
"Szkota" 26 27 152 660 Mielec

16+800 l i p  _  .... Podleszany
Podleszany IV 
"Sklep" 28 25 152 710 Mielec

17+455 l ip Podleszany Podleszany V 30 23 152 720 Mielec

18+100 lip Książnice
Książnice I 
"Majdanek 32 21 152 730 Mielec

18+620 I IP  ........... Książnice Książnice II N.Ż 34 19 152 740 Mielec
19+260 lip Książnice Książnice III "Szkoła" 36 17 152 750 Mielec
22+050 lip Kiełków Kiełków I 38 15 152 810 Przecław
22+790 lip Kiełków Kiełków ll "Pętla" 40 13 152 830 Przecław
23+565 l ip Kiełków Kiełków III Remiza 42 11 152 010 Przecław

24+685 l ip Kiełków
Kiełków IV 
Berdechów 44 09 152 020 Przecław

25+560 l ip Błonie Błonie I 46 07 152 030 Przecław
25+820 l ip Błonie Błonie li 48 05 152 040 Przecław
26+380 ! iP ............ ..... Błonie Błonie III "Studnia" 50 03 152 050 Przecław
27+370 l ip Przecław Przecław Rynek 52 01 152 060 Przecław

24 1 153R
Czerm in -
Z iem p n ió w - S łupiec 0 9294 9294

0+595 l ip Czermin Czermin Osiedle 02 11 153 110 Czermin
2+080 lip Szafranów Szafranów 04 09 153 12 0 Czermin
4+450 l ip Ziempniów Breh Osuchowski 06 07 153 210 Czermin
5+230 lI.P  . . .  _ Ziempniów Ziempniów I 08 05 153 220 Czermin
6+100 lip Ziempniów Ziempniów Zaarody 10 03 153 230 Czermin
7+670 i i £ _________ Ziempniów Ziempniów II 12 01 153 240 Czermin

Id: BE6E8399~09BC~42A9~84B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 6



25 1 154R

Breń O suchow ski -  
Kawęczyn- 
W adow ice Górne 0 7147 7147

0+340 lip Breń Osuchowski
Breń Osuchowski 
Sklep 02 09 154 210 Czermin

1+135 IIP Breń Osuchowski Breń Osuchowski 04 07 154 220 Czermin

1+965 lip Breń Osuchowski
Breń Osuchowski 
Koniec 06 05 154 230 Czermin

3+065 l ip Kawęczyn Kawęczyn 08 03 154 410 Wadowice Górne
4+120 l ip Wampoierzów Wampierzów Szkoła 10 01 154 420 Wadowice Górne

26 1 155R
Breń Osuchow ski- 
Dąbrówka Osuch. 0 3505 3505

0+620 Breń Osuchowski Breń Osuchowski II 02 07 155 110 Czermin

1+600 I ip  ......
Dąbrówka
Osuchowska

Dąbrówka 
Osuchowska Krzyż 04 05 155 120 Czermin

2+750 I ip  .
Dąbrówka
Osuchowska

Dąbrówka 
Osuchowska Sklep 06 03 155 130 Czermin

3+425 lip
Dąbrówka
Osuchowska

Dąbrówka
Osuchowska 08 01 155 140 Czermin

27 1 156R
Trzciana - 
Kawęczyn 0 4281 4281

0+760 Trzciana Trzciana lqlopol 02 01 156110 Czermin
28 1 157R M ie le c -T o p o ró w 0 5834 5834

1+140 Szydłowiec
Szydłowiec Ujecie 
wody 02 01 157110 Mielec

29 1 158R
W am pierzów  - 
Zabrnie 0 6304 6304

0+880 I Wampierzów Wampierzów lii 05 158 130 Wadowice Górne
1+540 lip Wampierzów Wampierzów l 02 03 158 110 Wadowice Górne
3+240 P Wampierzów Wampierzów ii 06 159 140 Wadowice Górne
4+105 l ip Zabmie Zabmie Ceqielnia 04 01 158 120 Wadowice Górne
5+940 P Zabmie Zabmie i 07 158 150 Wadowice Górne

30 1 159R
W adow ice Dolne - 
W am pierzów 0 2698 2698

0+055 lip Wampierzów Wampierzów 02 03 159 110 Wadowice Górne

1+500 lip Wadowice Dolne
Wadowice Dolne 
Kopaniny 04 01 159 120 Wadowice Górne

31 1 160R
Z a łu że -Z a b m ie -W a
dow ice-P iątkow iec 4679 16677 11998

4+820 lip Zabmie Zabmie I 02 23 160110 Wadowice Górne

5+710 JJjB________ Zabmie
Zabmie
Skrzyżowanie 04 21 160 210 Wadowice Górne

Id: BE6E8399-09BC-42A9-84B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 7



6+480 P Kosówka Kosówka II 25 160 710 Wadowice Górne
7+220 li  d Kosówka Kosówka I 06 19 160 220 Wadowice Górne
9+065 l ip Wadowice Dolne Wadowice Dolne 08 17 160 310 Wadowice Górne

10+525 l ip Wadowice Dolne
Wadowice Dolne 
Skrzyżowanie 10 15 160 410 Wadowice Górne

11+425 l ip Wadowice Dolne Wadowice Dolne I 12 13 160 420 Wadowice Górne
12+220 l ip Wadowice Górne Wadowice Górne II 14 11 160 430 Wadowice Górne

13+144 l ip Wadowice Górne
Wadowice Górne 
ZOZ 16 09 160 440 Wadowice Górne

13+520 P Wadowice Górne Wadowice Górne I 18 160 510 Wadowice Górne
13+570 l Wadowice Górne Wadowice Górne I 07 160 520 Wadowice Górne
14+590 p zat. Wadowice Górne Przebendów 20 160 610 Wadowice Górne
14+635 ! zat. Przebedów Przebendów 05 160 620 Wadowice Górne

15+545 P Wadowice Górne
Przebendów Podlesie 
II 22 160 630 Wadowice Górne

15+675 l Wadowice Górne
Przebendów Podlesie 
I! 03 160 640 Wadowice Górne

16+475 I i D Wadowice Górne Wadowice Górne 24 01 160 650 Wadowice Górne
32 1 1 6 2 R R zo c h ó w - Przyłek 1613 8138 6525

33 1 163R

Z g ó r s k o -  
W ie rzch o w in y - 
W ola W adow ska 0 10184 10184

1+175 H p Jamy Jamy Skrzyżowanie 02 23 163 210 Wadowice Górne
2+195 l ip Izbiska Izbiska 1 04 21 163 220 Wadowice Górne
3+340 l ip Izbiska Izbiska Szkoła 06 19 163 230 Wadowice Górne
3+925 H p Izbiska Izbiska li 08 17 163 240 Wadowice Górne

5+325 l ip Wierzchowiny
Wiechrzowiny
Skrzyżowanie 10 15 163 250 Wadowice Górne

6+130 P Wierzchowiny Wierzchowiny OSP 12 163 260 Wadowice Górne
6+350 l ip Wierzchowiny Wierzchowiny 25 26 163 410 Wadowice Górne
6+460 Wierzchowiny Wierzchowiny 1 11 163 310 Wadowice Górne
7+080 l ip Wola Wadowska Wola Wadowska 1 16 09 163 320 Wadowice Górne
7+600 l ip Wola Wadowska Wola Wadowska II 18 07 163 330 Wadowice Górne

8+495 l ip Wola Wadowska
Wola Wadowska 
Szkoła 20 05 163 340 Wadowice Górne

9+270 lip Wola Wadowska Wola Wadowska III 22 03 163 350 Wadowice Górne

10+110 l i p ................ Wola Wadowska
Wola Wadowska 
Skrzyżowanie 24 01 163 360 Wadowice Górne

34 1 164R
W ierzchow iny -  Bór 
-J a m y 0 5312 5312

3+580 I Wola Wadowska Wola Wadowska 1 01 164110 Wadowice Górne

Id: BE6E8399-09BC-42A9-84B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 8



35 1 165R
W adow ice Górne - 
Zqórsko 0 2906 2906

36 1 166R Partynia - Jam y 0 9456 9456
0+075 l i p Partynia Partynia ill 02 17 166110 Radomyśl Wielki
0+750 l i p Partynia Pień 04 15 166 12 0 Radomyśl Wielki
2+940 l i p Jamy Jamy M 06 13 166 210 Wadowice Górne
4+350 l ip Jamy Jamy MII 08 11 166 220 Wadowice Górne
5+475 M d Jamy Jamy Kapliczka 10 09 166 230 Wadowice Górne
6+135 l ip Jamy Jamy Szkoła 12 07 166 240 Wadowice Górne
6+840 l Jamy Jamy I 19 166 410 Wadowice Górne
7+385 p Jamy Jamy Wielkie 14 166 250 Wadowice Górne
7+485 I Jamy Jamy Wielkie 05 166 260 Wadowice Górne
8+535 l ip Jamy Jamy Las 16 03 166 310 Wadowice Górne
9+445 I i P Jamy Jamy Zalesie 18 01 166 320 Wadowice Górne

37 1 167R Podborze - Ruda 0 5034 5034

0+075 l ip Zaórsko Zoórsko V -  Kapliczka 02 09 167 110 Radomyśl Wielki
1+245 l ip Podborze Podborze Szkoła 04 07 167 12 0 Radomyśl Wielki
1+935 l i p Podborze Podborze Sklep 06 05 167 13 0 Radomyśl Wielki

2+405 l ip Podborze
Podborze
Skrzyżowanie 08 03 167 14 0 Radomyśl Wielki

3+330 Mp Podborze Podborze Koniec 10 01 167 15 0 Radomyśl Wielki
38 1 168R Przecław  - Rydzów 0 10718 10718

0+540 l ip Przecław Pzecław Wenecka 02 03 168 110 Przecław

2+300 I i d Błonie Słonie Wólka Błońska 04 01 168 12 0 Przecław

39 1 169R
P o d le s z a n y -R u d a  
- Zasów 0 16146 16146

0+070 l i p Podleszany Podleszany I 02 29 . 169 110 Mielec
0+990 l i p Podleszany Podleszany II 04 27 169 210 Mielec

2+040 Mp Podleszany
Podleszany
Tarnowiec 06 25 169 220 Mielec

4+845 Mp Rydzów Rydzów Szkoła 08 23 169 41 0 Mielec
5+955 Mp Reda Ruda Dolna I 10 21 169 510 Radomyśl Wielki
6+740 l ip Reda Ruda Dolna il 12 19 169 520 Radomyśl Wielki
7+850 l ip Reda Ruda Rysiówka I 14 17 169 610 Radomyśl Wielki
8+785 Mp Ruda Ruda Rysiówka II 16 15 169 620 Radomyśl Wielki ‘
9+700 l ip Ruda Ruda Skrzyżowanie 18 13 169 630 Radomyśl Wielki
10+670 l ip Ruda Ruda Kolonia 20 11 169 710 Radomyśl Wielki

Id: BE6E8399-09BC-42A9-84B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 9



11+875 lip Ruda Ruda Smutek 22 09 169 720 Radomyśl Wielki

12+945 lip
Dąbrówka
Wslocka Dąbrówką W slocka! 24 07 169 730 Radomyśl Wielki

13+810 lip
Dąbrówka
Wisłocka

Dąbrówka Wslocka 
Skrzyżowanie 26 05 169 810 Radomyśl Welki

14+670 lip
Dąbrówka
Wisłocka

Dąbrówka Wslocka 
Szkoła 28 03 169 820 Radomyśl Wielki

15+968 H d
Dąbrówka
Wisłocka

Dąbrówka Wslocka 
Granica 30 01 169 830 Radomyśl Wielki

40 1 170R Podleszany - Ruda 0 5572 5572
0+735 l ip Podleszany Podleszany ł 02 07 170110 Mielec
2+720 l ip Książnice Wólka I 04 05 170 120 Mielec
3+455 i ip Książnice Wólka II 06 03 170 130 Mielec
3+885 l ip Książnice Wólka 111 08 01 170 14 0 Mielec

41 1 171R
W yłów  -  K ie łków  - 
M ielec 0 5954 5954

0+065 l ip Zaborcze Wyłów 02 03 171 110 Przecław
1+635 i ip Zaborcze Zaborcze Szkoła 04 01 171 12 0 Przecław

42 1 172R Rzem ień - Dobrynin 0 2857 2857
0+480 n p Rzemień Szkoła 02 03 172110 Przecław

l ip Rzemień wieś 04 01 1 72 12 0 Przecław

43 1 173R
Radom yśl W ielki - 
Dulcza Mała 0 9985 9985

0+980 I i P Radomyśl Wełki Wólka Dulecka 02 11 173 110 Radomyśl Wielki
2+105 lip Radomyśl Wełki Dulcza Mała I 04 09 173 120 Radomyśl Wielki

3+455 lip Dulcza Mała
Dulcza Mała II 
(Bukata) 06 07 173 210 Radomyśl Wielki

4+520 l ip Dulcza Mała Dulcza Mała Szkoła 08 05 173 220 Radomyśl Welki

5+470 i ip Dulcza Mała
Dulcza Mała 
Skrzyżowanie (Kulpa) 10 03 173 230 Radomyśl Welki

6+140 l ip Dulcza Mała
Dulcza Mała 
Końcowy 12 01 173 240 Radomyśl Welki

44 1 174R

Dąbrową  
Tarnow ska - 
Radom yśl W lk. 14718 22848 8130

15+820 lip Dulcza Welka Dulcza Welka Las 02 07 174110 Radomyśl Wielki
17+755 lip Dulcza Mała Dulcza Mała Budy 04 05 174 210 Radomyśl Welki
20+010 lip Dulcza Mała Dulcza mała Góra l 06 03 174 220 Radomyśl Welki
21+575 I zat. Radomyśl Welki Radomyśl Welki 08 01 174 310 Radomyśl Welki

45 1 175R
Tuszym a-Przecław - 
Radom yśl W lk. 0 16944 16944

Id: BE6E8399-09BC-42A9-84B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 10



0+080 I i p z a t Tuszyma Tuszyma GS 02 19 175 110 Przecław
2+480 l i p Przecław Przecław 3-qomaia 04 17 175 31 0 Przecław

3+660 I i p Przecław
Przecław Wólka 
Podolska 06 15 175 320 Przecław

5+100 l i p Przecław Przecław Podlesie 08 13 175 330 Przecław

7+825 l i p Laczki Brzeskie
Łączki Brzeskie 
Poręby 10 11 175 340 Przecław

8+735 Laczki Brzeskie Laczki Brzeskie I 09 175 350 Przecław

9+070 p zat. Laczki Brzeskie
Łączki Brzeskie 
Skrzyżowanie 12 175 360 Przecław

9+110 I z a t Laczki Brzeskie
Łączki Brzeskie 
Skrzyżowanie 07 175 370 Przecław

11+455 l i p Ruda Ruda centrum 14 05 175 510 Radomyśl Wielki
12+165 l i p Ruda Ruda II 16 03 175 610 Radomyśl Wielki
15+290 l i p Radomyśl Wielki Ruda Biesów 18 01 175 710 Radomyśl Wielki

46 1 176R
Tuszym a -  N iw iska - 
Kolbuszow a 0 7023 7023

0+090 I i P Tuszyma
Tuszyma
Skrzyżowanie 02 09 176 110 Przecław

1+010 I zat Tuszyma Tuszyma II 07 176 120 Przecław
1+030 p z a t Tuszyma Tuszyma li 04 176 130 Przecław
2+010 I zat Tuszyma Tuszyma Błonie 05 176 210 Przecław
2+150 p z a t Tuszyma Tuszyma Błonie 06 176 220 Przecław
3+315 H p Dobrynin Dobrynin 08 03 176 310 Przecław

4+700 I zat Dobrynin Dobrynin Ruda Leśna 01 176 320 Przecław

4+840 p z a t Dobrynin Dobrynin Ruda Leśna 10 176 330 Przecław
47 1 177R Tuszym a - B lizna 0 7056 7056

0+050 l i p Tuszyma Biały Bór I 02 03 177110 Przecław
0+875 l i p Biały Bór Biały Bór II 04 01 177 120 Przecław

48 1 178R
R adgoszcz - DuEcza 
W ielka 4077 6731 2654

49 1 179R

Dulcza W ie lk a -  
Żarów ka - 
Jastrzabka Stara 0 ‘ 10382 10382

0+085 l i p Dulcza Wielka
Dulcza Welka i 
Koniec 02 23 179110 Radomyśl Wielki

1+070 l i p Dułcza Wielka
Dulcza Wielka 
Ceoielnia (Maika) 04 21 179 12 0 Radomyśl Wielki

1+920 l i p Dulcza Wielka Dulcza Welka Szkoła 06 19 179 210 Radomyśl Wielki

Id: BE6ES399-09BC-42A9-84B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 11



2+550 l i p Dulezą Wielka
Dulcza Wielka 
Kościół 08 17 179 220 Radomyśl Wielki

3+095 l i p Dulcza Wielka
Dulcza Wielka 
Skrzyżowanie li 10 15 179 230 Radomyśl Wielki

4+295 l i p Dulcza Wielka Dulcza Wielka Most 12 13 179 240 Radomyśl Wielki

5+080 l ip Dulcza Wielka

Dulcza Wielka 
Skrzyżowanie I 
(Baior) 14 11 179 250 Radomyśl Wielki

5+205 l ip Żarówka
Żarówka
Skrzyżowanie 16 09 179 310 Radomyśl Wielki

6+185 l ip Żarówka Żarówka Wieś 18 07 179 320 Radomyśl Wielki
7+400 l i p Żarówka Żarówka Szkoła 20 05 179 330 Radomyśl Wielki
8+685 l i p Żarówka Żarówka Sklep 22 03 179 340 Radomyśl Wielki
9+455 l i p Żarówka Żarówka Luai 24 01 179 350 Radomyśl Wielki

50 1 180R Dębica - Zdziarzec 14480 20496 6016
15+490 l ip  zat Dąbie Skrzyżowanie 02 09 180 210 Radomyśl Wielki
17+505 l ip Zdziarzec Zdziarzec [V 04 07 180 220 Radomyśl Wielki
18+580 I i p zat Zdziarzec Zdziarzec tli 06 05 180 230 Radomyśl Wielki
19+575 l i p Zdziarzec Zdziarzec II 08 03 180 240 Radomyśl Wielki

20+425 l ip Zdziarzec
Zdziarzec I 
Skrzyżowanie 10 01 180 250 Radomyśl Wielki

51 1 181R
Radom yśl W lk.- 
Dgbie-Przeryty Bór 688 8417 7729

3+960 l i p Dąbie Dąbie 02 05 181 310 Radomyśl Wielki
4+900 l i p Dąbie Dąbie wieś 04 03 181 320 Radomyśl Wielki

6+245 l i p Dąbie Dąbie Koniec (Pupek) 06 01 181 41 0 Radomyśl Wielki

52 1 182R
Brzeźnica - 
Radom yśl W ielki 11540 19740 8200

53 1 183R
Łączki B rzes k ie - 
Nagoszyn 0 3619 3619

1+345 l i p  ........... Laczki Brzeskie
Łączki Brzeskie 
Szkoła 02 05 183 110 Przecław

2+145 l i p Laczki Brzeskie Laczki Brzeskie l 04 03 183 120 Przecław
3+010 l ip Laczki Brzeskie Laczki Brzeskie II 06 01 183 130 Przecław

54 1 184R P rzecław  - Podole 0 3874 3874
0+605 l ip Przecław Przecław Podzamcze 02 09 184110 Przecław
1+505 l ip Podole Podole I 04 07 184 120 Przecław
2+045 l ip Podole Remiza 06 05 1 8 4 1 3 0 Przecław
2+740 l i p Podole Podole II 08 03 184 14 0 Przecław
3+850 l i p Podole Korzeniów Granica 10 01 184 15 0 Przecław

Id: BE6E8399-09BC-42A9-S4B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 12



55 1 185R Złotn ik i - Chorzelów 0 2319 2319

56 1 186R
Ulica Partyzantów  w  
Mielcu 0 ' 1924 1924

0+350 P Mielec
Partyzantów 1 
Leśnictwo 02 186 110 Mielec Miasto

0+435 I Mielec
Partyzantów 1 
Leśnictwo 05 186 12 0 Mielec Miasto

0+900 D Mielec
Partyzantów II 
Strzelnica 04 186 130 Mielec Miasto

0+970 i Mielec
Partyzantów 11 
Strzelnica 03 186 14 0 Mielec Miasto

1+785 I Mielec
Partyzantów III 
Rondo SSE 01 186 150 Mielec Miasto

57 1 187R
Aleja
N iepodległości 0 3007 3007
i Aleja
Kw iatkow skiego w  
Mielcu 0+045 P Mielec

Al, Niepodległości II 
Pasaż 02 187 510 Mielec Miasto

0+050 I Mielec
AL Niepodległości 11 
Pasaż 09 187 520 Mielec Miasto

0+510 D Mielec
AL Niepodległości 
III SCK 04 187 420 Mielec Miasto

0+690 1 Mielec
Al. Niepodległości 
IV Księgarnia 07 187 410 Mielec Miasto

0+840 P ........ Mielec

AL Niepodległości 
IV Górka 
Cyranowska 06 187 320 Mielec Miasto

1+080 ! Mielec
Al. Kwiatkowskiego 
1 Cyranowska 05 187 310 Mielec Miasto

1+305 D Mielec
AL Kwiatkowskiego 
1 Cyranowska 08 187 220 Mielec Miasto

1+870 1 Mielec

Al. Kwiatkowskiego 
11 Skrz. 
Przemysłowa 03 187 210 Mielec Miasto

2+050 P Mielec

AL Kwiatkowskiego 
II Skrz. 
Przemysłowa 10 187 12 0 Mielec Miasto

3+000 1 Mielec
Al. Kwiatkowskiego 
III Rondo SSE 01 187 110 Mielec Miasto

58 1 200R
Ulica W itosa w  
Mielcu 0 2087 2087

0+640 l ip Mielec Witosa 1 02 03 200110 Mielec Miasto
1+880 i i £ _________ Mielec Witosa 11 04 01 200 120 Mielec Miasto

Id: BE6E8399-09BC-42A9-84B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 13



59 1 201R
Ulica Jasna w  
Radom yślu W ielkim 0 200 200

0+035 H p Radomyśl Wielki
Dworzec
autobusowy 02 01 210110 Radomyśl Wielki

60 1 202R
Ulica Rynek w  
Radom yślu W ielkim 0 420 420

61 1 647R
Padew  Narodowa - 
Rożniaty 0 4559 4559

0+225 i i p Padew Narodowa Padew Narodowa 02 03 647110 Padew Narodowa
3+580 H p Rożniaty Rożniaty ZOL 04 01 647 120 Padew Narodowa

62 1 713R
Grochow e U -  
Trześń - M ielec 0 5800 5800

0+480 l i p Grochowe II Grochowe Et 02 13 713 110 Tuszów Narodowy
1+770 D Grochowe II Grochowe II 04 11 713 120 Tuszów Narodowy
1+830 D Trześti Trześń V Pętla 06 09 713 210 Mielec Wieś
2+640 l ip Trześń Trześń VI Skup 08 07 713 220 Mielec Wieś
3+310 IIP Trześń Trześń III Koścói 10 05 713 230 Mielec Wieś
3+700 Np Trześń Trześń!! Szkoła 12 03 713 240 Mielec Wieś

4+385 l ip Trześń
Trześń 1 
Skrzyżowanie 14 01 713 250 Mielec Wieś

63 0 . 2598 2598

0+726 I Radomyśl Wik.
Radomyśl Wik., 
Cmentarz 02 984 210 Radomyśl Wlk.

0+753 P Radomyśl Wlk.
Radomyśl Wlk., 
Cmentarz 04 984 220 Radomyśl Wlk.

2+103 Iza t. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. 03 984120 Radomyśl Wlk.
2+275 pzat. Radomyśl Wlk. Radomyśl Wlk. 01 984 110 Radomyśl Wlk.

6 4 1 2 0 2 R Ulica Łuże w  Mielcu 0 1890 1890

65 1161R
Tuszów  Narodowy- 
C horzelów -M ielec 20+636 38+420 17784
(dawna droga woj. nr 
985) 21+692 L Tuszów Narodowy

Tuszów Narodowy 
P.K 43 161110 Tuszów Narodowy

22+682 p Tuszów Narodowy
Tuszów Narodowy 
P.K 02 161120 Tuszów Narodowy

22+780 p Tuszów Narodowy Tuszów Maty 04 161210 Tuszów Narodowy

23+018 L Tuszów Narodowy Tuszów Maty 41 161220 Tuszów Narodowy
23+982 p Malinie Malinie 06 161310 Tuszów Narodowy
24+154 L Malinie Malinie 39 161320 Tuszów Narodowy

Id: BE6E83 99-09BC-42A9-84B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 14



24+858 L Chorzelów
Chorzelów skrzył 
Piekarnia 37 161410 Mielec

25+095 P Chorzelów Chorzelów skrzyż. 08 161420 Mielec
25+941 L Chorzelów Chorzelów MKS 35 161430 Mielec
26+214 P Chorzelów Chorzelów MKS 10 161440 Mielec

26+807 L Chorzelów Chorzelów f cmentarz! 33 161450 Mielec
26+867 P Chorzelów Chorzelów (Kościół) 12 161460 Mielec
27+493 L Chorzelów Chorzelów (sklep) 31 161470 Mielec
27+578 P Chorzelów Chorzelów (sklep) 14 161480 Mielec

28+188 L Chorzelów
Chorzelów (skrzył z 
ul. Kosmonautów) 29 161490 Mielec

28+268 P Chorzelów
Chorzelów (skrzył z 
ul. Kosmonautów) 16 161491 Mielec

28+939 P Miasto Mielec

ul. Sienkiewicza 
Skrzył, z ul. 
Brzozowa MKS 18 161510 Miasto Mielec

29+050 L Miasto Mielec

ul. Sienkiewicza 
S krzy ł z ul. 
Brzozowa 27 161520 Miasto Mielec

29+512 P Miasto Mielec
ul. Sienkiewicza p. 
Borek 20 161530 Miasto Mielec

29+810 L Miasto Mielec
ul. Sienkiewicza Oś. 
Borek 25 161540 Miasto Mielec

30+450 L Miasto Mielec

ul. Sienkiewicza 
S krzy ł z ul. 
Jaqiellończyka 23 161550 Miasto Mielec

30+432 P Miasto Mielec

ul. Sienkiewicza 
skrzy ł z ul. Ducha 
św. 22 161560 Miasto Mielec

30+879 L Miasto Mielec
ul. Sienkiewicza Oś. 
Krasickieqo 21 161570 Miasto Mielec

30+952 P Miasto Mielec
ul. Sienkiewicza Oś. 
Krasickiego 24 161580 Miasto Mielec

31+337 P Miasto Mielec
ul. Sienkiewicza 
Cmentarz MKS 26 161590 Miasto Mielec

31+390 L Miasto Mielec
ul. Sienkiewicza 
Cmentarz MKS 19 161591 Miasto Mielec

31+894 L Miasto Mielec
ul. Wojslawska p. 
Wojsław 17 161610 Miasto Mielec

31+990 P Miasto Mielec
ul. Wojslawska p. 
Wojsław 28 161620 Miasto Mielec

32+566 L Miasto Mielec
ul. Wojslawska 
Ceqlelnia MKS 15 161630 Miasto Mielec

32+587 P Miasto Mielec
ul. Wojslawska 
Cegielnia MKS 30 161640 Miasto Mielec

rd: BE6E8399-09BC-42A9-S4B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 15



33+064 L Miasto Mielec
ul. Wojslawska 
S krzv i ul.Goiebia 13 161650 Miasto Mielec

33+128 P Miasto Mielec
ul. Wojslawska 
S krzy ł ul.Goiebia 32 161660 Miasto Mielec

33+854 L Miasto Mielec
ul. Wojslawska 
S krzy ł ul. Dobra 11 161670 Miasto Mielec

34+005 P Miasto Mielec
ul. Wojslawska 
S krzy ł ul. Dobra 34 161680 Miasto Mielec

34+370 L Miasto Mielec

ul. Wojslawska 
Skrzyłz ul. 
Benedyktyńska 09 161690 Miasto Mielec

34+485 P Miasto Mielec

ul. Wojsiawska 
Skrzyłz ul. 
Benedyktyńska 36 161691 Miasto Mielec

35+280 L Miasto Mielec
ul. Wojslawska p. 
Wojsław I 07 161692 Miasto Mielec

35+378 P Miasto Mielec
ul. Wojslawska p. 
Wojsław l 38 161693 Miasto Mielec

35+869 L Miasto Mielec
ul. Wojslawska 
Skrzył z ul. Żeqoty 05 161694 Miasto Mielec

35+966 P Miasto Mielec
ul. Wojslawska 
S krzy ł z ui. Źeqoty 40 161695 Miasto Mielec

36+530 L Miasto Mielec
ul. Wojslawska p. 
Wojsław El 03 161696 Miasto Mielec

36+645 P Miasto Mielec
ui. Wojslawska p. 
Wojsław II 42 161697 Miasto Mielec

37+236 L Miasto Mielec
ui. Rzochowska p. 
Rzochów i 01 161710 Miasto Mielec

37+563 P Miasto Mielec
ui. Rzochowska p. 
Rzochów I 44 161720 Miasto Mielec

Id: BE6E8399-09BC-42A9-S4B7-25E997CE963E. Podpisany Strona 16


